ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.01. 2024г.                                                                                                                  № 2
с. Зелёная Поляна

О досрочном прекращении полномочий главы Зелёнополянского сельского Совета  депутатов  Троицкого района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 34 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, на основании личного заявления Мгдесян Славика Сережовича , Зелёнополянский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию главы Зелёнополянского сельского Совета депутатов  Троицкого района Алтайского края Мгдесян Славика Сережовича .
2. Досрочно прекратить полномочия главы Зелёнополянского сельского Совета депутатов  Троицкого района Алтайского края Мгдесян Славика Сережовича в связи с отставкой по собственному желанию.
3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Зелёнополянского
сельского  Совета депутатов                                                        Артюшина Н.И.

В Зелёнополянский сельский Совет депутатов Троицкого района Алтайского края

от главы Зелёнополянского сельского Совета депутатов
Троицкого района Алтайского края
Мгдесян Славика Сережовича

Заявление

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края прошу  принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить мои полномочия главы Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края.

_________________________________

«__» ______________ 2024 года